Форма № 49
(к пункту 506)


          ________________________

                                                                                                                                                                               (гриф секретности)
КАРТОЧКА
предварительного учета секретных технических документов

	Подразделение
	Наименование
	Обозначение
	Степень секретности
	Предварительный учетный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


	Дата регистрации
	Вид документа (рукопись, подлинник)
	Количество листов, взятых на учет
	Кому выдано
	Расписка в получении и дата
	Расписка о возврате и дата
	Отметка о взятии на инвентарный учет
	Номер и дата протокола об уничтожении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


	Изготовление копий и дубликатов
	Уничтожение
	Взят на предварительный учет

	Дата
	Номер наряда
	Вид документа (копия, дубликат)
	Количество экземпляров
	Количество листов в документе
	Дата
	Номер протокола
	Номер экземпляра
	Количество листов в документе
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Оборотная сторона
	Дубликат или порядковый номер экземпляра копии
	Отправка
	Возврат

	
	Кому
	Исходящий номер сопроводительного письма
	Дата
	От кого
	Входящий номер сопроводительного письма
	Дата
	Количество листов в документе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


